國立臺南第一高級中學　函

地址：701005臺南市東區民族路一段1號
聯絡人：丁文泠
電話：06-2371206 分機281
電子郵件：inquiry@gm.tnfsh.tn.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月10日
發文字號：南一中（教）字第1110002147號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022第四屆探究與實作年會學生作品發表甄選活動實施計畫附件1

主旨：有關本校探究與實作課程南區推動中心與高雄市政府教育
局等單位合作辦理「2022第四屆探究與實作年會學生作品
發表甄選活動」相關事宜，如說明，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署110年9月1日臺教國署高字
第1100108349號函辦理。

二、懇請各校協助推薦學生參與學習歷程檔案分享，報名表件
請參照附件。

三、本案優選作品擬編製成冊，提供參賽學生與學校留存，並
邀請優選學生於111年4月23日第四屆探究與實作年會，進
行線上發表。

四、本案副知縣（市）政府教育局（處），懇請協助公告周
知。

正本：全國各高中職
副本：縣市政府教育局處、國立臺灣師範大學附屬高級中學(探究與實作課程北區推動

中心)(均含附件)
電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/10

1110001737

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁